[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
из Протокола от 24.06.2020 о признании претендентов участниками аукциона, назначенного на 25.06.2020

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 4 –  Гуничеву Константину Андреевичу  (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, а так же не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

	Продавец:
Государственное бюджетное учреждение «Управление материального обеспечения»

п/п

Р.Р. Хабибуллин

	М.П.